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Idealny apartament dwupokojowy - Szczecin, Śródmieście-Centrum
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42,95 m2,
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opis nieruchomości

Oferujemy Państwu idealny apartament dwupokojowy gotowy do zamieszkania lub idealny pod inwestycję,
idealne miejsce pod najem krótko lub długoterminowy.

Mieszkanie w pełni wyposażone, całość umeblowania w cenie.

Mieszkanie wykończone w wysokim standardzie, okna PCV, podłogi w pokojach oraz przedpokoju
(4,06m2)wyłożone kaflami imitującymi panele, kuchnia w zabudowie na wymiar wyposażona w płytę
indukcyjną, dużą zmywarkę, mikrofalę w zabudowie, zlewozmywak jednokomorowy i małą lodówkę z
zamrażalnikiem, w łazience (4,63m2)kabina narożna i duża umywalka jest wyprowadzone przyłącze do
pralki. Z salonu z aneksem (21,74m2) wyjście na balkon (2,27m2), w sypialni (12,52m2) balkon francuski.

Niski czynsz do wspólnoty ok.340 zł. Dodatkowe opłaty Enea, ZWiK i SEC według liczników.

Dodatkowo istnieje możliwość zakupu garażu w cenie 100 000 zł w bliskiej lokalizacji budynku.

Zapraszam na prezentację.
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szczegóły oferty

Symbol 433741 Cena 649 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 433741

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 11.06.2025 Cena za m2 15 111 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 42, 95 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Śródmieście-Centrum

Ulica ul. Podgórna Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2019 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian INNA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając
parter]

5

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Winda w nieruchomości TAK Lodówka TAK

Zmywarka TAK Domofon TAK

Rodzaj podłogi TERAKOTA, Garaż TAK

Najbliższa stacja PKP w pobliżu Najbliższy przystanek PKS w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Kuchenka mikrofalowa TAK

kontakt do agenta

Marcin Wieloch

tel.: 502186855
e-mail: wieloch@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


